PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DO II TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 74/2016 – (PMRC)
TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2016 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADO: RICARDO GOMES DE SOUZA - ME
CNPJ/MF: 18.035.081/0001-20
OBJETO: A possível contratação de empresa especializada para o fornecimento de material e execução de
serviço de pavimentação poliédrica, de 1,25 Km, na Rodovia Municipal 309 – Osvaldo Giacóia, nos termos do
Contrato de Repasse OGU nº 820460/2015 – MAPA / Caixa – Programa Prodesa com a Secretaria Municipal
de Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento, deste município de Ribeirão Claro.
PRAZO: 14 de setembro de 2017 a 13 de junho de 2018.

Ribeirão Claro, 13 de setembro de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal